

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2812023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02862023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****27.09.2023**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Výnosy:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.09.2023

11.09.2023

10.11.2023

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-02242,02221,02231,02195,02191,02103,02241,02239,02238, Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003241		Tesnenie hlavy valcov 1,25 mm	994898850	20	4,00	ks	48,00	192,00
005678		Kardan GWB I=880/990	99687400200880	20	3,00	ks	595,00	1 785,00
003571		Elektronika močoviny Repas	R99504374326	20	2,00	ks	676,67	1 353,33
003923		Vstrekovač elektrický	99504091504	20	12,00	ks	173,75	2 085,00
004465		Matica poistná	60324438450	20	2,00	ks	5,90	11,80
003564		Krúžok tesniaci	9912249720	20	7,00	ks	1,20	8,40
004710		Prípojka SV241/WSSK 5/16	995241004900	20	6,00	ks	6,00	36,00
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	3,00	ks	54,00	162,00
006985		Valec pneumatický d50 SPCZ/0226/1	99022601	20	4,00	ks	139,00	556,00
005746		Alternátor CURSOR 8- Typ A4TA8494AM	504282333	20	3,00	ks	155,00	465,00
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	5,00	ks	425,00	2 125,00
005035		Čap spodného ložiska dverí	9950101132301	20	5,00	ks	100,00	500,00
004638		Proti-kus spodného vodička dverí	9950101133903	20	3,00	ks	140,00	420,00
005900		Náboj kola	994472335745	20	2,00	ks	250,00	500,00

Základ pre DPH 20 % : 10 199,53

DPH 20 % : 2 039,91

Celková suma s DPH**12 239,44****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****12 239,44**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020403751